
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html  

 
 
 
 

  
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
   Mgr.Kout / 624 11.11.2020 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
    
   Název veřejné zakázky                MS Office multilicence 

Identifikační údaje o zadavateli 
 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo               Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí,  
           500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Druh zadávacího řízení                   zakázka malého rozsahu na dodávky 
 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Dotaz č 1: 

Předpokládáme tedy, že požadujete trvalou licenci nového, nepoužitého kancelářského balíku MS 
Office (kde použití jiného kancelářského balíku by znamenalo další náklady na školení uživatelů) v 
české lokalizaci a v nejaktuálnější verzi obsahující min. textový editor, tabulkový procesor, poštovního 
klienta, aplikaci pro prezentace atd.), jehož pravost je garantovaná a u výrobce ověřitelná? 
 

Odpověď č.1: 

Požadujeme trvalou licenci kancelářského balíku MS Office také v české lokalizaci obsahující min. 
textový editor, tabulkový procesor a aplikaci pro prezentace. Upozorňujeme také na znění smlouvy 
(viz bod 7. Odpovědnost za vady, reklamační řízení) kde je uvedeno "Prodávající je v plné míře 
odpovědný za naprostou legálnost prodeje licence kupujícímu, v případě, že bude shledán prodej 
nelegálním, je povinen uhradit kupujícímu veškeré škody v této souvislosti Kupujícímu vzniklé." 
 
Dotaz č.2: 

Předmětem koupě je dodávka multilicence na produkty firmy Microsoft: 190 ks „Office verze 2016 
nebo 2019“. 
Mohl by zadavatel přesně specifikovat jakou verzi (standart, enterprise…..) a jaký rok vydání 
požaduje?  
Dle tohoto zadání bez upřesňujících informací bohužel není možné korektně nabídnout požadované 
licence. Cenový rozdíl za požadované množství licencí může dle roku vydání a edice překročit i 
2 miliony Kč, což by mohlo vést k nerovným podmínkám v soutěži, kdy rozhodně ne všichni 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL labe@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 
 oddíl A, vložka 9473 

 



 

potenciální uchazeči mají detailní znalost vašeho prostředí a potřeb tak, aby sami mohli určit 
nejvhodnější licenční model. 
 

Odpověď č.2: 

Dodaný SW musí splňovat požadavky uvedené v Kupní smlouvě bod 2. Předmět koupě. Verze a rok 
není rozhodující. Výběrovým kritériem je pouze cena. 
 
 
 

Ing. Pavel Řehák 
technický ředitel 
Povodí Labe, státní podnik 

 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2020-11-12T13:50:13+0100




